



ZAPRASZA

Czerwiec 2022



9 czerwca, godz. 10:00-12:00

GRUPA TOP TECH: HEALTH REINVENTED, czyli high-tech i nauka w nowoczesnym zarządzaniu swoim zdrowiem

Zapraszamy na spotkanie z Joanną Bensch - założycielką i CEO Longevity Center oraz dr n. med. Robert Jarema - Dyrektor Medyczny Longevity o inwestycjach w naukę, start-upy w obszarze HEALTH, o najnowszych odkryciach naukowych w dziedzinie funkcjonowania organizmu (biologia molekularna, immunologia, epigenetyka, zdrowie psychiczne, itd.) i o tym jak tę wiedzę wykorzystać na co dzień do wydłużenia i poprawy jakości swojego życia.

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków

[WIĘCEJ>>>](#)



21 czerwca, godz. 17:30-19:00

Business Walk z BCC

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i...

Zapraszamy Klubowiczów

[WIĘCEJ>>>](#)



6 czerwca 2022 r. gala finałowa konkursu „Pracownik Roku”. Idea Konkursu „Pracownik Roku” zrodziła się w 2017 roku. Była ona wyjściem naprzeciw potrzebom przedsiębiorców, menedżerów i ekspertów HR, którym zależy na docenieniu i motywowaniu swoich pracowników w sposób wykraczający poza możliwości pojedynczej firmy.

W tym roku chcemy szczególnie zwrócić uwagę na solidarność pracowników w czasach niepewności. IV edycja Konkursu organizowana jest pod hasłem: „Solidarni w trudnych czasach pandemii”.

>>>>>>>> [Bilety na galę IV edycji Konkursu](#) <<<<<<<<<

Medal Europejski



21 czerwca 2022 r. wręczenie Medalu Europejskiego

2022. Medal Europejski to rekomendacja wystawiona wyróżnionym produktom i usługom przez najważniejszą dla przedsiębiorców instytucję działającą przy Komisji Europejskiej – Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny. Organizatorem corocznego konkursu jest Business Centre Club przy Honorowym Patronacie Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego z siedzibą w Brukseli. Kluczowym kryterium jest jakość oferowanych produktów i usług.

>>>>>>>> [Złóż wniosek do 31 maja 2022 r.](#) <<<<<<<<<

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:



Bądźmy w kontakcie:



*Do zobaczenia!
Zespół Loży Warszawskiej*